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Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

leto: XXXVII velika noč 2023 številka: 3

MOLITEV PRI VELIKONOČNEM OBEDU
Gospod, na dan svojega vstajenja

si jedel z apostoli.
Zbrani pri tej praznični mizi
se spominjamo tvoje slave. 

Verujemo, da si navzoč med nami. 

Gospod, glej na našo družino. 
Pri mizi smo se zbrali hvaležni

in polni veselja. 
Bodi med nami pri skupnih obedih

in pomagaj nam, da bomo napredovali 
v medsebojnem zaupanju, miru in ljubezni.

Duhovno bogato obhajanje velikonočnih praznikov vsem 
bralcem glasila Župnijsko pismo voščimo vaši duhovniki.
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VELIKI TEDEN V NAŠI ŽUPNIJI
VELIKI ČETRTEK

Pri dopoldanskih svetih mašah škofje ordinariji v stolnicah blagoslovijo bol-
niško in krstno olje ter posvetijo sv. krizmo.

- Olja se uporabljajo pri podeljevanju zakramentov bolniškega maziljenja, krsta, 
birme in mašniškega posvečenja.

- Duhovniki pri tej sveti maši obnovimo duhov-
niške obljube.

Na veliki četrtek zvečer kristjani praznujemo 
postavitev dveh zakramentov, zakramenta evha-
ristije in mašniškega posvečenja.

- Jezus nam je pri zadnji večerji svoje telo in svojo 
kri izročil v jed in pijačo. 

- Postavil je tudi zapoved medsebojne ljubezni. V 
znamenje tega je učencem umil noge.

- Na veliki četrtek se v Cerkvi zahvaljujemo tudi za zakrament mašniškega posve-
čenja, ki ga škofje v Cerkvi na Slovenskem običajno podeljujejo diakonom na pra-
znik sv. Petra in Pavla, 29. junija.

Obredi velikega četrtka bodo ob 19.00. Po obredih bo čaščenje Najsvetejšega.

VELIKI PETEK
Ta dan se spominjamo Kristusovega trpljenja in smrti na križu, posebej z molit-

vijo štirinajstih postaj križevega pota in z obredi velikega petka, med katerimi pomem-
ben del zavzemajo slovesne prošnje za vse potrebe in čaščenje križa. Na veliki petek je 
poleg pepelnične srede, s katero začenjamo postni čas, strogi post. 

- Veliki petek je edini dan v cerkvenem letu, ko ne obhaja-
mo sv. maše.

- Med svetopisemskimi besedili prebiramo zapis o Jezuso-
vem trpljenju in smrti (pasijon) iz Janezovega evangelija 
(Jn 18, 1–19, 42).

Na veliki petek bomo ob 15.00 molili križev pot. 
Ob 19.00 vabljeni k obredom velikega petka. Po obre-

dih prenesemo Sveto Rešnje telo v Božji grob. Sledi moli-
tev pred Božjim grobom.

Darovi, ki se pri obredih zberejo ta dan, so namenje-
ni ohranjanju prisotnosti kristjanov v deželi, kjer je Jezus 
Kristus trpel, umrl na križu in vstal od mrtvih.
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VELIKA SOBOTA
Na veliko soboto zgodaj zjutraj duhovniki blagoslavljajo veliko-

nočni ogenj in vodo, s katerima verniki blagoslovijo svoje domove.
- Na velikonočnem ognju gospodinje pripravljajo velikonočne dob-

rote.
- Sobota je dan celodnevnega čaščenja Jezusa v Božjem grobu.

Preko dneva poteka velikonočni blagoslov (žegen) jedi. 
Sestavine velikonočnega zajtrka imajo simboličen pomen:
- šunka ali drugi kosi mesa predstavlja Kristusovo telo,
- hren predstavlja žeblje, s katerimi je bil Kristus pribit na križ,
- potica spominja na trnovo krono,
- pirhi simbolizirajo kaplje Kristusove krvi in tudi vstajenje, ponov-

no stvarjenje in upanje. Jajce simbolizira tudi zavetje in varnost.
Poleg tradicionalnih in vsem nam poznanih velikonočnih so tudi druge 
jedi primerne za velikonočno slavje.

- Najstarejša slovenska velikonočna jed je aleluja. Ta velikonočna jed 
je spomin na veliko lakoto, ki je vladala na Kranjskem leta 1529.

BLAGOSLOVI VELIKONOČNIH JEDI:
11.00 Cerklje
12.00 Češnjevek
12.30 Dvorje
13.00 Grad, Pšata in Šenturška Gora
13.30 Stiška vas in Poženik
14.00 Sveti Ambrož, Šmartno in Spodnji Brnik
14.30 Štefanja Gora v Gasilskem domu
15.00 Zgornji Brnik
15.30 Lahovče
16.00 Zalog in Cerklje

Darovi, ki se zberejo pri blagoslovu velikonočnih jedil, so namenjeni va-
šim duhovnikom. Bog, povrni.

Velikonočno praznovanje začnemo zvečer s slovesnim bogoslužjem, pri kate-
rem imata poseben pomen hvalnica velikonočni sveči, ki predstavlja vstalega Kristusa 
in krstno bogoslužje oziroma obnovitev krstnih obljub.

- Pri sveti maši beremo večje število svetopisemskih besedil, ki imajo globok po-
men za odrešenjsko zgodovino.
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Na veliko soboto bomo v Cerkljah ob 6.30 blagoslovili vodo in ogenj.
Glavno praznovanje tega dne je nočno opravilo: velikonočna vigilija ob 20.00. 

S seboj prinesite sveče, ki jih bomo prižgali ob velikonočni sveči. Po končanih 
obredih jih bomo odnesli na grobove svojih dragih pokojnih, ki v polnosti živijo 
velikonočno veselje.

VELIKA NOČ – NEDELJA
Ta dan se spominjamo največjega čudeža in te-

melja svoje vere, ki je vstajenje Jezusa Kristusa od 
mrtvih. Jezus je v svojem zemeljskem življenju večkrat 
napovedal svojo smrt in vstajenje od mrtvih. Skriv-
nost vstajenja lahko razumemo samo v moči vere, ki 
je v prvi vrsti Božji dar. Jezus Kristus nas je s svojim 
trpljenjem in smrtjo odrešil, kar pomeni, da greh in 
smrt nimata zadnje in dokončne besede v našem živ-
ljenju, ampak nam je Jezus odprl pot v večno življenje.

- Kristjani verujemo v Jezusovo vstajenje na osnovi 
pričevanj oseb, ki se jim je Jezus prikazal po vsta-
jenju in jim z očitnimi znamenji dokazal svojo istovetnost. Dva učenca na poti v 
Emavs sta ga prepoznala po lomljenju kruha (Lk 24, 13–35).

Po starodavni slovenski navadi so po župnijah vstajenjske procesije z Najsve-
tejšim.

- Na velikonočno nedeljo so se nekdaj oblekli v nova oblačila. Če pri hiši ni bilo 
denarja, naj bi imeli vsaj nove nogavice. Pri obisku svete maše ob nedeljah si oble-
čemo najboljša oblačila.

Najsvetejše bo v Božjem grobu izpostavljeno čaščenju od 6.00 dalje.
Vstajenje bo ob 6.30, sledila bo procesija in sveta maša.
Ostale maše bodo po nedeljskem razporedu.

VELIKONOČNI PONEDELJEK
Na velikonočni ponedeljek želimo utrditi svojo 

vero v vstalega Jezusa tudi na ta način, da veselo 
novico o vstajenju podelimo s prijatelji in se sku-
paj z njimi veselimo.

- Svete maše bodo potekale po nedeljskem razpo-
redu.
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ROMANJE K MARIJI 
NA ZAPLAZ

Letošnjo pomlad, v soboto, 20. maja 2023, bomo iz Župnije Cerklje na Gorenjskem 
romali v Marijino svetišče na Zaplazu, ki je glavno romarsko središče novomeške ško-
fije.

V Novomeški škofiji so leto 2023 razglasili za Grozdetovo leto, saj obeležujemo 
80-letnico mučeniške smrti mučenca Alojzija Grozdeta, ki je bil kot drugi Slovenec za 
Antonom Martinom Slomškom uradno razglašen za blaženega. Njegove relikvije so 
prenesene v cerkev Matere Božje na Zaplaz. V svoji župnijski cerkvi smo lani sprejeli 
Grozdetove relikvije, ki so nameščene v stranskem oltarju Srca Jezusovega.

Tudi letošnje romanje bo posebno v tem, da se bo lahko na božjo pot vsakdo odpra-
vil na enega od treh načinov:

1. klasično z avtobusom
- okvirni odhod izpred osnovne šole ob 7.30,
- pot z avtobusom bo vodila iz Cerkelj na Gorenjskem do cilja z vmesnim postan-

kom v Mirni Peči z ogledom Muzeja Lojzeta Slaka in Toneta Pavčka, srečali se 
bomo tudi z nekdanjim cerkljanskim kaplanom g. Janezom Rihtaršičem, obiskali 
bomo kraj na Mirni, kjer so umorili mladega Grozdeta,

- pot je primerna za vsakogar,
- vsebinski program poti pripravlja Damijana Božič Močnik (za več informacij:  

031 453 354),

2. peš/pohod (do izhodišča z avtobusom)
- okvirni odhod izpred osnovne šole ob 8.30,
- vožnja z avtobusom iz Cerkelj na Gorenjskem do Šentlovrenca, od tam pa peš do 

Čateža in na Zaplaz,
- pot je primerna tudi za družine z otroki, saj vodi pretežno po gozdu in ni prezah-

tevna, razen zadnji kilometer, ko se vzpenja na Zaplaz,
- pešpot naj bi trajala okoli ure in pol,
- vsebinski program poti pripravlja David Rupnik (za več informacij: 040 327 901),

3. s kolesom
- okvirni odhod izpred Marijinega vrtca ob 7.00,
- pot s kolesi bo vodila iz Cerkelj na Gorenjskem do cilja preko Tunjic, Kamnika, 

Radomelj, Ihana, Kresnic, Litije, Gabrovke in Četeža do cilja,
- dolžina poti znaša 96 km, višinska razlika, ki jo bo treba premagati, pa znaša 

1.160 m,
- za pot so najprimernejša cestna kolesa (t. i. specialke),
- pot je zahtevna in od udeležencev terja dobro fizično pripravljenost,
- vožnja s postanki naj bi trajala približno štiri ure (brez daljših postankov),
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- nazaj domov bo za kolesarje in kolesa organiziran avtobusni prevoz, če bo le do-
volj zanimanja,

- vsebinski program poti pripravlja Josip Mihalic (za več informacij: 041 704 700).

Ne glede na način udeležbe božje poti bo ob 13.00 v cerkvi Matere Božje na Zapla-
zu sveta maša, ki jo bo ob somaševanju domačega g. župnika Jerneja Marenka vodil 
upokojeni novomeški škof msgr. Andrej Glavan.

Po sveti maši je predviden krajši ogled, predstavitev in pomen božjepotne cerkve na 
Zaplazu. Ob zaključku ogleda se bomo skupno okrepčali v bližnjem gostišču.

Vabimo vas, da si rezervirate termin in se v čim večjem številu udeležite našega žu-
pnijskega romanja na enega od zgoraj ponujenih načinov.

Okvirno bodo v ceno vključeni naslednji stroški romanja (končna cena bo znana ob 
koncu zbiranja ponudb):

- organiziran prevoz, predstavitve in ogledi (okvirno 25 EUR odrasli in 5 EUR 
otroci) ter

- kosilo (okvirna cena klasičnega mesnega ali brezmesnega 14 EUR in otroškega 
10 EUR).

Prijave na romanje z »vplačilom za resnost« (10 EUR / odraslo osebo in 5 EUR / ot-
roka), bomo v župnišču začeli zbirati po velikonočnih praznikih in jih zbirali vključno 
do nedelje, 7. 5. 2023. Po koncu zbiranja prijav in glede na število zbranih prijav bomo 
objavili natančnejša navodila romanja.
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DAROVI OB SMRTI DRAGIH POKOJNIH
Jezus je rekel: »Jaz sem vstajenje in življenje: kdor vame veruje,  

bo živel, tudi če umre; in vsakdo, ki živi in vame veruje, vekomaj ne bo umrl.«  
(prim.: Jn 11,25)

Z velikim razumevanjem ste namesto cvetja na grob  
spoštovanemu pokojniku namenili dar za sv. mašo ali vračilo posojila  

za obnovo Dvorane Jožefa Kvasa. Hvala vam!

OB SMRTI PAVLA KRIŽNARJA SO DAROVALI za svete maše: Cigale in Peček iz 
Logatca.

OB SMRTI MARIJE ŠTUPAR SO DAROVALI za svete maše: hčerka Marinka, hčer-
ka Olga, Ciril Dobnikar, 2 maši, Pelinova Anči, nečakinji Ani in Magda, soseda Milka, 
Ani Rehbergar, Marta Rehbergar, Marija Žargaj, Mrakovi iz Zg. Brnika, Petričevi, Kro-
pivnikovi.

OB SMRTI PAVLE NASTRAN SO DAROVALI za svete maše: gregorijanske maše 
je daroval mož Tone, hči Zalka z družino, 10 maš, hčerka Irma, 5 maš, Pavlini bratje 
in sestre, 30 maš, sorodniki in prijatelji in znanci, 17 maš, sosedje, 10 maš, Marjan in 
Štefka, 2 maši, Silva z družino, družina Osterman iz Češnjevka, Marija Traven, Kajetovi, 
družina Jenko iz Češnjevka, Kovačevi iz Češnjevka. DAR ZA CERKEV SO DAROVALI: 
hči Zalka z družino, sorodniki in prijatelji in znanci, sosedje.

OB SMRTI JAKA KURALTA SO DAROVALI za svete maše: sin Peter z družino,  
2 maši, brat France, Ivi Leskovar in Jože Ule iz Zagorja, 2 maši, Robasovi iz Cerkelj. DAR 
ZA CERKEV JE DAROVAL sin Peter z družino.

Našim pokojnim naj Bog da večni mir in pokoj  
in večna Luč naj jim sveti.

SKLAD ZA VRAČILO POSOJILA
V župnijskem pismu se želimo zahvaliti vsakomur,  
ki je za vračilo dolga daroval 50 evrov ali več.

IMENA DAROVALCEV: Pavla Petrič, N. N., Klub Liberius Cerklje, Ivan Jenko s Pšate, 
Urška Hočevar.

V LETU 2023 SMO ZA VRAČILO POSOJILA ZBRALI  
2.760 EVROV.

BOG, POVRNI VSEM DAROVALCEM.
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ZA DOBRO VOLJO

SPLAČA SE – Pred slaščičarno je kar dolga vrsta. »Pojdiva naprej,« pravi mama, »ne 
splača se stati tukaj četrt ure za kepico sladoleda.« Nina brž najde rešitev: »Pa kupiva 
tri kepice, da se bo splačalo čakati!«

PRESENEČENJE – »Mama, jutri ima moj zaročenec rojstni dan. S čim naj ga prese-
netim?« - »No, končno bi mu lahko povedala, koliko let imaš v resnici!«

GREDICA – Boris gre z očetom mimo parlamenta in želi vedeti: »Ati, zakaj je okoli 
te stavbe širok pas travnika?« - »Da ne žvenketa tako glasno, ko mečejo denar skozi 
okna!«

ČAS ZA LEPOTO – »Dragi, ali sem še vedno tako čedna kot pred dvajsetimi leti?« 
- »Seveda si, ljubica. Samo da danes za to potrebuješ več časa!«

VEČJE KOLIČINE – Hotelski gost se pritoži: »Gospod natakar, že desetkrat sem na-
ročil dunajski zrezek!« Natakar odvrne: »Veste, pri večjih količinah traja nekoliko dlje.«

PISAVA – »Aleš, tvoje pisave sploh ni mogoče brati!« pravi učiteljica, ko učencem 
vrača popravljene teste. »Če pišem čitljivo, pa težite, da je polno napak!«

ČAJ ALI KAVA – Nezadovoljen gost v restavraciji porine skodelico proč od sebe. 
Brž je pri njem natakar in vpraša: »Gospod, vam prinesem kaj drugega?« - »Ja, prosim. 
Če je tole tu kava, potem mi prinesite čaj, če pa je to čaj, mi prinesite kavo!«

Brez besed. »Sporočam ti, da z današnjim dnem dajejo od-
poved tvoja kuharica, sobarica, perica in va-
ruška. Ali poenostavljeno: Odhajam!«
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OBVESTILA
OBHAJANJE SVETEGA TRIDNEVJA

Sveto velikonočno tridnevje si je s cerkveno tradicijo pridobilo osrednje mesto li-
turgično-duhovnega praznovanja Cerkve. Vzemimo si čas in se udeležimo obredov 
velikega tedna.

NABIRKA ZA SVETO DEŽELO NA VELIKI PETEK
Na veliki petek, 7. aprila, bo po vsej Cerkvi potekala tradicionalna nabirka za Sveto 

deželo. Sredstva bodo namenjena ohranjanju prisotnosti kristjanov v deželi, kjer je 
Jezus Kristus prvič oznanil svoj nauk, trpel, umrl na križu in vstal od mrtvih. Z zbranimi 
darovi se poleg vzdrževanja edinstvene kulturne dediščine finančno podpirajo tudi 
socialni, izobraževalni in romarski programi, pomaga se mladim družinam ter drugim 
ogroženim skupinam ljudi. 

DRUŽINSKO DOPOLDNE ZA DRUŽINE PRVOOBHAJANCEV
Prvoobhajanci bodo kmalu prvič prejeli dva zakramenta: sv. spoved in sv. obhajilo.
Prvo sveto spoved bomo otrokom pripravili v soboto, 15. 20 .423. Ker je sv. spoved 

prav tako pomemben zakrament kot sv. obhajilo, jo želimo pripraviti praznično za 
celo družino.

Skupaj z DMC-jem smo pripravili dopoldanski program za celotno družino prvo-
obhajanca, tako za starše kot tudi za brate in sestre. Prvoobhajanci se bodo ta dan 
pripravili na sveto spoved in jo opravili, ostali otroci bodo dopoldne preživeli ustvar-
jalno in gibalno, za starše pa smo pripravili predavanje in delavnico s psihologinjo in 
terapevtko dr. Andrejo Poljanec, ki je tudi sama mama petih otrok.



10

NABIRKA ZA POTREBE ŽUPNIJSKE KARITAS
Naša župnijska Karitas je pri delitvi sredstev za lajšanje stisk najrevnejših družin v 

naši župniji in širše odvisna od dobrotnikov, ki namenimo svoja sredstva za pomoč 
ljudem. Na občnem zboru Župnijske Karitas smo sklenili, da bo drugo velikonočno – 
belo – nedeljo, 16. 4. 2023, nabirka pri svetih mašah za našo župnijsko Karitas. Kdor želi, 
svoj dar lahko nakaže neposredno na naslov Župnijske Karitas Cerklje na Gorenjskem, 
Trg Davorina Jenka 14, 4207 Cerklje, TRR: SI56 0433 1000 2900 415 (NOVA KBM d. d.).

PREDSTAVITEV BIRMANCEV ŽUPNIJSKEMU OBČESTVU
V želji, da se celotna župnija zave pomena zakramenta sv. birme, bomo mlade 

predstavili med deseto sveto mašo v nedeljo, 16. aprila 2023. Celotno občestvo bomo 
prosili za molitveno podporo. Mladi bodo prinesli s seboj liste z izpisanim imenom, 
naključni župljan pa bo postal njihov duhovni boter.

PRIPRAVA STARŠEV NA KRST OTROKA
V petek, 21. aprila, ob 17.30 bo v župnišču priprava staršev na krst otroka.

PREDSTAVITEV PRVOOBHAJANCEV 
ŽUPNIJSKEMU OBČESTVU

V želji, da se celotna župnija zave pomena prvoobha-
jilne slovesnosti, bomo prvoobhajance predstavili med 
deseto sveto mašo v nedeljo, 23. aprila. Celotno občestvo 
bomo prosili za molitveno podporo.

PODELITEV PRVEGA SVETEGA 
OBHAJILA

Naši otroci, ki se na prvo sveto obhajilo pripravljajo po 
programu Kateheze Dobrega pastirja, bodo k prvemu 
svetemu obhajilu pristopili na nedeljo dobrega pastirja, 
30. aprila, ob 10.00 na Šenturški Gori.

ŠMARNIČNO BRANJE
Zbirka zgodb VEČ KOT SPLETNI PRIJATELJ nas povede v svet dvanajstletnega Filipa, 

ki se mu življenje korenito spremeni, ko dobi v dar knjigo o življenju blaženega Alojzija 
Grozdeta. Fant ob branju ugotavlja, da imata z Alojzijem kar precej skupnega: tako 
kot njegov novi priprošnjik tudi on odrašča brez očeta, rad zahaja v cerkev in vse bolj 
spoznava, da mu je vera v težkih trenutkih lahko v oporo. Preko dnevniških zapisov 
spremljamo, kako ob branju Grozdetove poezije in spoznavanju njegovega življenja 
Filip pride do pomembnih odkritij, ki stvari v njegovem življenju postavijo na pravo 
mesto.
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SVETE MAŠE NA PODRUŽNICAH
GRAD – SV. HELENA
V ČAST SV. HELENI in URNA MAŠA: sobota, 15. april, ob 8.00
ČEŠNJEVEK – SVETI DUH
ZA ODVRNITEV OGNJA: torek, 18. april, ob 18.00
G. Matej bo maševal za pokojno mamo Pavlo
ŠMARTNO – SV. MARTIN
V ČAST SV. JURIJU in URNA MAŠA: sobota, 22. april, ob 8.00
ZGORNJI BRNIK – SV. JANEZ KRSTNIK
V ČAST SV. MARKU in URNA MAŠA: torek, 25. april, ob 18.00
DVORJE – SV. MIKLAVŽ
URNA MAŠA: četrtek, 27. april, ob 18.00
PŠATA – SV. MAGDALENA
URNA MAŠA: sobota, 29. april, ob 8.00

ČISTO BLIZU SI NAM
Gospod Jezus,

čisto blizu si našemu življenju, živiš z nami;
čisto blizu si naši poti, hodiš z nami;

čisto blizu si našim bojem, bojuješ se z nami;
čisto blizu si naši bolečini, trpiš z nami;

čisto blizu si našemu srcu, ljubiš nas;
čisto blizu si naši noči, razsvetljuješ nas;

čisto blizu si naši grešnosti, odpuščaš nam;
čisto blizu si našemu hrepenenju, potešiš nam ga;

čisto blizu si našemu upanju, obljubljaš nam prihodnost.

Jean Galot



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

BRALCI BOŽJE BESEDE
8. in 9. april:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Urban Erzar Frantar
NEDELJA – 7.30: Tatjana Nadu Zgonc in Simon Zgonc
NEDELJA – 10.00: Ana Žagar in Jože Žagar

15. in 16. april:
SOBOTA: Urška Močnik in Klarisa Kepic
NEDELJA – 7.30: Lucija Jenko in Petra Cukjati
NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzar

22. in 23. april:
SOBOTA: Krištof Kepic in Marcel Kepic
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Maša Frlan in Ajda Hudobivnik

29. in 30. april:
SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Marta Jagodic in Tajda Jagodic

CERKEV ČISTI:
SREDA, 5. april:

Skupina Trnovlje
SOBOTA, 15. april:

Prva skupina Stara Cesta

SOBOTA, 22. april:
Druga skupina Stara Cesta

SOBOTA, 29. april:
Prva skupina Cerklje


